
Uchwała nr O - 125 -VI -2023 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 
 

w sprawie przekazania Krajowemu Zjazdowi Izby Architektów RP wniosku siedmiu OIA 
 o uchylenie uchwał Krajowego Zjazdu, 

 dotycząca uchwał nr 28, V Sprawozdawczo- Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 
z dnia 29 czerwca 2022 roku oraz nr 15, XVI Krajowego Zjazdu Architektów RP z dnia 24 czerwca 

2023 r. 
 
 
na podstawie art. 33 pkt 14 w związku z 31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 t.j. poz. 551), w związku 
z wnioskiem Okręgowych Rad Mazowieckiej, Małopolskiej, Dolnośląskiej, Śląskiej, Wielkopolskiej, 
Łódzkiej oraz Zachodniopomorskiej Izby Architektów RP,  uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
  

1. Krajowa Rada Izby Architektów RP przekazuje do rozpatrzenia Krajowemu Zjazdowi Izby 
Architektów RP wniosek Mazowieckiej, Małopolskiej, Dolnośląskiej, Śląskiej, Wielkopolskiej, 
Łódzkiej oraz Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Architektów RP wraz z przygotowaną przez 
wnioskodawców uchwałą, która stanowi załącznik do wniosku w sprawie uchylenia uchwały nr 28, 
V Sprawozdawczo- Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 29 czerwca 2022 roku 
oraz uchwały nr 15, XVI Krajowego Zjazdu Architektów RP z dnia 24 czerwca 2023 roku.   

 
2. Wnioskodawcy wnoszą o umieszczenie w porządku obrad XV Zjazdu, tego zagadnienia 

i przeprowadzenia głosowania uchwały, o której mowa w ust 1. 
 

3. Uchwała nr 28, V Sprawozdawczo- Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 
29 czerwca 2022 roku oraz uchwała nr 15, XVI Krajowego Zjazdu Architektów RP z dnia 24 czerwca 
2023 roku są załącznikami do niniejszej  uchwały.  

 
§ 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 
 
Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju i Technologii; 
2. a/a 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP  Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

   

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


